
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

12.05.2015         № 77 

 

О внесении изменений в Административный регламент «Выдача разрешений  

на строительство при осуществлении строительства, реконструкцию объектов 

капитального строительства, расположенных на территории муниципального 

образования ЗАТО г. Островной», утвержденный постановлением  

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.07.2013 № 215 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Административный регламент «Выдача разрешений  

на строительство при осуществлении строительства, реконструкцию объектов 

капитального строительства, расположенных на территории муниципального 

образования ЗАТО г. Островной» (далее – Регламент), утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.07.2013 № 215 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 02.04.2015 № 58), следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 Регламента изложить в редакции: 

«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 

рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги 

от Заявителя.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

